
収益事業等会計 内部取引消去

Ⅰ
１．

①
 
②

③

④

①

②

Ⅱ
※同一会計区分内において科目間流用することができる。

3,100,000

936,000

240,000
80,000

会 議 費

8,184,329
0

222,746,100

8,184,329

消 耗 品 費

雑 費

退 職 給 付 費 用

一 般 純 資 産 期 末 残 高 8,184,329
一 般 純 資 産 期 首 残 高

当 期 経 常 増 減 額

640,000

業 務 処 理 費
役 員 報 酬 960,000

222,746,100
経 常 費 用
事 業 費

202,901,000

236,695,000

8,600,000
646,400

10,000

640,000

2,720,000

令和７年度収支予算書
令和７年４月１日から令和８年３月３１日まで

225,000,000

（単位：円）
法人会計

500,000

合　　計

500,000
受 取 会 費

222,746,100
事 業 収 益

8,085,000

10,000
3,100,000

960,000

科　　　　　目 公益目的事業会計

一 般 純 資 産 増 減 の 部

受 取 入 会 金

経 常 増 減 の 部
経 常 収 益

受 取 入 会 金

給 料 手 当
退 職 給 付 費 用

（１）

（２）

当 期 一 般 純 資 産 増 減 額
0

200,000

0

支 払 利 息 60,000

支 払 負 担 金

234,000

60,000
160,000

経 常 費 用 計

印 刷 製 本 費
賃 借 料
租 税 公 課

消 耗 品 費

接 待 交 際 費

研 修 費 1,000,000

賃 借 料
保 険 料

印 刷 製 本 費 160,000

旅 費 交 通 費

租 税 公 課 1,600,000

0

雑 収 益
受 取 利 息

経 常 収 益 計

8,085,000

給 料 手 当

400,000

旅 費 交 通 費

雑 費 800,000

通 信 運 搬 費

管 理 費

福 利 厚 生 費

2,253,900

13,948,900

8,600,000
646,400

雑 収 益

161,600

900,000

822,700

160,000
60,000

8,184,329

8,600,000

20,000
40,000

800,000

1,000,000

0

13,948,900

0

43,300

2,240,000 2,240,000

400,000

0

8,184,329

会 議 費

受 取 定 額 会 費

事 業 収 益

2,720,000

202,901,000

936,000

822,700
400,000

8,600,000
161,600
680,000
234,000

1,600,000

240,000

240,000
80,000

160,000

680,000

令和７年１２月補正予算

正 味 財 産 期 末 残 高

福 利 厚 生 費

役 員 報 酬

150,000150,000

43,300

20,000
40,000

400,000
900,000

支 払 利 息 240,000

通 信 運 搬 費

200,000
236,695,000

0

60,000

8,184,329

0


