

令和7年度収支予算書

令和7年4月1日から令和8年3月31日まで

令和7年12月補正予算

(単位:円)

科 目	公益目的事業会計	収益事業等会計	法人会計	内部取引消去	合 計
I 一般純資産増減の部					
1. 経常増減の部					
(1) 経常収益					
① 受取入会金			500,000		500,000
受取入会費					
② 受取会費			8,085,000		8,085,000
受取定額会益					
③ 事業収益	222,746,100		2,253,900		225,000,000
事業収益					
④ 雜収益			10,000		10,000
受取利息			3,100,000		3,100,000
雜収益					
経常収益	222,746,100		13,948,900		236,695,000
(2) 経常費用					
① 事業費					
事業務処理費	202,901,000				202,901,000
員報酬	960,000				960,000
給料手当	8,600,000				8,600,000
職給付費	646,400				646,400
福利厚生費	2,720,000				2,720,000
会議費	936,000				936,000
旅費	640,000				640,000
交通費	240,000				240,000
通勤費	80,000				80,000
消耗品	160,000				160,000
印刷刷	822,700				822,700
賃貸保	400,000				400,000
租税	1,600,000				1,600,000
研修	1,000,000				1,000,000
支払	240,000				240,000
雜管	800,000				800,000
② 管理費					
役員報酬	2,240,000				2,240,000
給料手当	8,600,000				8,600,000
職給付費	161,600				161,600
福利厚生費	680,000				680,000
会議費	234,000				234,000
旅費	160,000				160,000
交通費	60,000				60,000
通勤費	20,000				20,000
消耗品	40,000				40,000
印刷刷	43,300				43,300
賃貸	400,000				400,000
租税	900,000				900,000
支払	150,000				150,000
接客	60,000				60,000
接待	200,000				200,000
支払					
雜費	222,746,100		13,948,900		236,695,000
当期経常増減額	0		0		0
当期一般純資産増減額	0		0		0
一般純資産期首残高	8,184,329		0		8,184,329
一般純資産期末残高	8,184,329		0		8,184,329
Ⅱ 正味財産期末残高	8,184,329		0		8,184,329

※同会計区分内において科目間流用することができる。